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Pasqvra e Performancds
(Pasqvra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryt1zimit t6 klasifikuara sipas natvres

N r Pershkr imi i  Elementeve 2,016 2,015
TE ardhura nga aktiviteti i shfryt*zimit 10,761,941 9,357,337
Ndryshimi nE inventarin e produkteve tE gatshme dhe prodhimit nE proces 0
?qna e kryer nga njflsia ekonomike dhe e kapitalizuar 566.669
TE ardhura tE tjera tE shfrytEzimit 0
L6nda e par5 dhe materiale tE konsumueshme fl74) (515.907)

1 Llnda e par1 dhe materiale t€ konsumueshme (515,907)
2 Td tiera shpenzime fi74) 0

Shpenzi me tE personelit (4,104,923) n.713.805)
I Paga dhe shperblime (3,517,500) (2,325,459)

_2 Shpenzime t6 sigurimeve shoqdrore/sh6ndetsore (paraqitur veQmas (587,423) /388,347)
nga shpenzimet p1r pensionet

Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 821,904) fi83.016)
Shpenzime tE tjera shfryt{zimi (5.454.189) (2.371,525)
TE ardhura tE tjera 0 0

1 Td ardhura nga njlsitd ekonomike ku ka interesa piesdmarrdse (paraqitur
0 0yeArnetJg irdlllgt qgq njesi6 ekonomike brenda grupit)

2 TE ardhura nga investimet dhe huat1 e tjera piese e aktiveve afatqiata
0 0(paraqitur vegmas td ardhurat nga nj1sitd ekonomike brenda grupit)

3 lnteresa t€ arkdtuesh€m dhe td ardhura t6 tjera t0 ngjashme (paraqitur
0 0veQmas td ardhurat nqa niisitd ekonomike brenda oruoit)

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE mbajtura si
aktive afatshkurtra

0 0

Shpenzime financiare 0 8,000
.1
t

Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngjashme (paraqitur veQmas
0 0shpenzimet pdr t'u paguar tek njdsitd ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime td tiera financiare 8,000
Pjesa e fitimiUhumbies nga pies1marriet 0 0
Fiti m i/H u m bja pa ra tati m it 880.651 4,147,753
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (146,846) rc22.163)

I Shpenzimi aktual i tatimit mbifitimin (146,846) (622.163)
2 Shpenzimi i tatim fitimit td shtyrd 0 0
? Pjesa e tatim fitimit tE pies1marrieve 0 0

Fitimi/Humbia e vitit 733,805 3,525,590
Fitimi/Humbja pEr: (146,846) (622,163)

1 ?t9 0 q pl,e 4q'!' e _9!o n 9 m !t9_ n9q9,
I nte re s at i o-kontro I I u e se

(146,846) (622,16s)
2 0 0

Pasqvra e tE Ardhurave Giithdp6rtshirdse
N r Pershkrimi i Elementeve 2.016 2,015

Fitimi/Humbia e vitit (146,846) rc22J63)
TE ardhura t6 tjera gjitheperfshirdse p1r vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pArkthimi i monedhds nd veprimtarit6 huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivler1simi iaktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivler1simi i aktivet financiare t6 mbajtura pdr shitje 0 0
Piesa e td ardhurave qiithdpdrfshirdse nqa pies\marriet 0 0
Totali td ardhurave td tiera siithdperfshirdse p1r vitin 0 0
Totali td ardhurave gjithdpdrfshirlse p1r vitin 0
Totali td a rd h u rav e/h u m b i eve q i ith € p 6 rf sh i rd s e p 6 r: 0 0
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